КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJl
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/, /2/5 м -/5//
Волгоград

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федермьного закона от 04.05.20l l
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
-I\Ъ 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково''), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.20l4 J\,l! 152 ''Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области''
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикzву.

2. Контроль выполнения приказа
председателя комитета здравоохранения
Е.П..Щронову.

Волгоградской области

Предселатель комитета В.В.Шкарин

А.В.Ушаков
з0_82-83

возложить на замесIителя

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
зравоохранения_
tJолгоградскои ооласти

oll 2, fu)/fxs .r'r' ?7

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укaванной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

I. Полное наименование: индивидуальный предприниматель Агеев
Александр Анатольевич.

Паспорт 18 04 N9 648780 выдан 29.06.2005 Советским РОВД города
Волгограда, код подразделения 342-006.

Сокращенное наименование: ИП Агеев А.А.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовЕul форма юрилического лица: нет.
Адрес места жительства индивидуального предпринимателя:
400002, Волгоград, ул. Казахская, д. 16, кв. 349.
огрнип 30534б009800033
инн з44600099225
Лицензия JE ЛО-34-01-00045 l от 11.07.2009, сроком действия с

l1.07.2009 по l1.07.2014, предоставленная индивиду€rльному
предпринимателю Агееву Александру Анатольевичу Комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области, переоформлена
на Jф ЛО-З4-01-002516, лицензия действует бессрочно,

Причина переоформления лицензии: изменение наименования вида
деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
400022, Волгоград, ул. Лазоревая, 221.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической.

2